Justinian. Imp. in authen. Quomodo oporteat Episcopos et ceteros clericos ad ordinationem perducere collatione i. tit. 6. De sacerdotum dignitate & utilitate in republ. & quales debeant in Episcopos cooptari.

CAP. LXIX.

Maxima quidem in omnibus sunt dona Dei à superna collata clementia, sacerdotium & imperium, illud quidem diuinis ministrans, hoc autem humanis
præsi.